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Num.

57
96
53
47
26

Num.

36
81
191
13

Num.

11
399
14

Num.
32
40
35
34

7
31
39
42

382 RUSTICA DO TRABALHADOR CRUZ ALTA

Atleta

RENAN BARCKFELD
VANDERLEI DOS SANTOS
MAICON MANCUSO
GABRIEL ALVES POZZO

PEDRO HENRIQUE LAIMER MACHADO

KAREN BRUNETTO
MAIANA SECCO

MARIA ROSANA NUNES FERREIRA

BRUNA ALVES TEIXEIRA
DIANI KELI LOTTERMANN

Atleta

GERAL MASCULINO
Sx. Idd.

27
35
29
25
21

=T L L

ADULTO FEMININO
Sx. Idd.

25
35
56
23
21

MM M M M m

FEMININO DE 17 ATE 24 ANOS

Atleta
LUCIELEN RODRIGUES DA SILVEIRA

RENATA DE OLIVEIRA WILGES DE CARVALHO

TAIS RODRIGUES DE SOUZA

TATIANA SIMOES PIRES BORBA

FLAVIA ZARTH

SX.

M T M m

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta
BRENDA
SUELEN TAIETI
GABRIELA KLEIN DAS CHAGAS
DANIELE COELHO
LISIE DORNELLES OURIQUE
ANDRESSA SCHITTLER SARTOR
TATIELI PRADO PEREIRA
KAREN KARSTEN

SX.

M M M M M M m

Idd.

28
27
26
25
25
28
28
29

CONFORT

Equipe
ANR
FLORENAL
APA/CORRERIA
PRO ELITE
APA
Equipe
APA/ FLORENAL
APA/ FLORENAL
ANR
UFSM
MARATHON
Idd. Equipe
24
22
22
24

19 SEM EQUIPE

Equipe
MAFIA

FITNEES RUNNERS

COBRA CLUBE DE ORIENTACAO

PEDALTA_RUN

Bruto
00:26:41
00:26:47
00:26:53
00:27:21
00:29:13

Bruto
00:33:13
00:33:26
00:33:36
00:33:50
00:35:17

Bruto
00:38:35
00:39:57
00:45:07
00:50:51
00:58:09

Bruto
00:39:20
00:44:05
00:45:09
00:45:58
00:46:00
00:51:49
00:52:10
00:58:21
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FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Num. Atleta Sx. Idd. Equipe

83  VANESSA OLIVEIRA DE FREITAS F 31 DUATLON RUN

74 FRANCIELLE ABREU PADILHA F 34

77  JODELI DE OLIVEIRA BORCHARTT F 32 JM RUNNERS

78  KATIA RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA F 34 DUATLON RUN

80  LUISA DA SILVA NORONHA F 33 CONFORT FITNESS RUNNER
71  ALINE SOUZA PRUDENCIO F 34 SEM EQUIPE

73 DAIANA PUJOL DESCONSI F 33

86  RENATA PITTHAN DOS SANTOS F 33 PEDALTA

79  LAURA FLORES FRIEDRICH F 31 CONFORT FITNESS RUNNER
76  JESSIKA BENTO DE LIMA BRAZ F 32 DUPLA

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
108  JULIANA RODRIGUES BORGES F 38
104 DAIANE GERMANO DIAS F 38 CONFORT RUNNERS
103 CRISTIANE PADILHA F 35 SUNFLOWER

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Num. Atleta Sx. ldd. Equipe
135  VANESSA BUENO BRONZONI F 42 ACADEMIA CONFORT
106  ETIENE MARDERO F 40

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
156 ALINE ESTERIZ DE SOUZA F 47 DUATLON RUN
134  SABRINA ALBUQUERQUE GIRARDI F 45 DUATLON

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Num. Atleta Sx. ldd. Equipe
159  LUCIANA BEATRIZ DE LIMA DA LUZ F 50 RAL RUNNER
174 REGINA PEDROTTI F 53 DUATLON RUN
179  CLAUDIA MARIA PRUDENCIO DE MERA F 52
175 ALDETE DA COSTA CORREA F 53 CONFORT ACADEMIA

Bruto
00:41:14
00:43:13
00:43:27
00:45:39
00:46:02
00:46:21
00:47:03
00:51:51
00:52:21
01:03:22

Bruto
00:42:06
00:47:09
00:53:49

Bruto
00:45:23
00:48:55

Bruto
00:49:45
00:49:49

Bruto
00:36:20
00:45:35
00:55:01
00:58:28



FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 189  ANGELITA FERON F 55 RUNALIFE
2 192  SANDRA MARIA REVELANT DE SOUZA F 56 DUATLON RUN
FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 494  IDA IMA DETTEMER F 62 BUFALOS TEAM
2 383  MARTA MACHADO NORBERT F 62 DUATLON
3 199  MARA LUNARDI MOUSQUER F 63 RAL RUNNER
4 382  MARINA DE FATIMA RODRIGUES DE ABREU F 64
FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 394  ILSE MARTINA DURR GAI F 68 CONFORT
2 395  VERONI SOLEDADE MURUSSI 66 cP
MASCULINO DE 17 ATE 24 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 19  IGOR KAUA DOS SANTOS SILVA M 19 R4H
2 1 LUCAS EDUARDO CHAVES PAVAO M 17 UFSM/CMSM
3 15  ANDERSON MAIKON KESKE FREITAG M 23
4 22 JOAO MARCELO STEFANELLO PEUKERT M 22
5 25  NICOLAS MORAES M 20 -
6 20  IGOR SANFELICE M 20 NAO TENHO !
MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 58  SAUL DA SILVA CAMARA JUNIOR M 26 PROFESSOR FLORENAL
2 56  MAURICIO GONCALVES FRANCO M 29 ESPORTE E CIDADANIA
3 44  DEIVIDI GUTERRES M 26 R4H
4 43  ALLAN FELIPE PRUDENCIO MENEZES M 28 RUNERS CRUZ ALTA
5 52  LUCAS MAIDANO ROVEDA M 27  COBRA CLUBE DE ORIENTACAO
6 48  GABRIEL LIMA M 29
7 50 JEAN PABLO OLIVEIRA COSTA M 28 PEDALTA_RUN

Bruto
00:41:44
00:52:15

Bruto
00:46:26
00:53:09
00:55:29
00:56:12

Bruto
00:55:33

Bruto
00:33:07
00:37:08
00:39:10
00:39:14
00:41:11
00:41:31

Bruto
00:29:17
00:30:11
00:34:14
00:35:40
00:35:56
00:39:39
00:40:38



MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
8 61  VINICIUS PEZERICO M 29 CP NASCIMENTO
9 68  CASSIANO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR M 27 CRUZ ALTA
10 49  GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA M 29 CASA DO GAS CRUZ ALTA
11 59  SERGIO AUGUSTO FERRAZZA DA SILVA M 28
12 63  REGES TEIXEIRA M 29
MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 88  ERALDO WILGES M 30 TREINAMENTO PROFESSOR FLORENAL
2 93  MAURICIO CEOLIN OSORIO M 31
3 64  LUCAS DA COSTA CORREA M 30 CONFORT ACADEMIA
MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. ldd. Equipe
1 122 MARCOS ROBERTO SILVA DA ROSA M 37
2 90  LUCIANO DELLA MEA M 35 SICOOB CRUZ ALTA
3 127  ROGER SATTIS LEMOS M 37
4 95  THEODORO SCHNEIDER M 35 DUATLON RUN
5 114  FABIO MACHADO PAIM M 39 PAIM
6 111  ANTONIO CADORE M 37
7 125  RICARDO WILLIAM RAMOS M 37 RWRUNNING
8 117  GUSTAVO MURUSSI M 35 CP NASCIMENTO
9 118  IVAN FRANCISCO BRAZ M 37 DUPLA
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 146  JOSE ORLAN LOPES DA SILVA M 41 R4H
2 153  PAULO ROBERTO DA SILVA M 44
3 142 FABIO ANTONIO PEDROSO M 43 CORRECAR
4 138 ALLAN VINICIUS TELOCKEN M 41 TELOCKEN
5 120  MAICON DIORDI VIEIRA M 40
6 143 GIANCARLO VINCENSI PESSOA M 41 MTF
7 400  FELIPE OBERRDORFER M 40 BUFALOS TEAM
MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 165  DENILSON RODRIGUES RAMIRES M 46 SUPERLINASSI
2 148  LUIS CARLOS BONILLA CORACINI M 45 DUATLON RUN
3 167  LEONCO MOREIRA M 45
4 164  ANTONIO MARCOS KUHLS DOS SANTOS M 49 LINASSI
5 170  VILMAR AUGUSTO POSSER M 49
6 163  ALEXANDRE GARCIA DE LIMA M 49 PEDALTA RUN

Bruto
00:42:14
00:42:29
00:43:07
00:45:26
00:46:09

Bruto
00:31:59
00:39:53
00:40:18

Bruto
00:37:54
00:38:16
00:38:40
00:40:05
00:40:36
00:40:41
00:42:34
00:52:25
01:03:54

Bruto
00:32:02
00:33:00
00:33:10
00:35:13
00:36:47
00:42:37
00:54:02

Bruto
00:34:44
00:38:37
00:39:45
00:40:54
00:43:18
00:50:30
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MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
184  MAURICIO LUNARDI M 53  EQUILIBRIO ACADEMIA
181 EZEQUIEL DE SOUZA BASTOS M 51 RUNNERS CRUZ ALTA
178  CASSIUS MARCELUS COSSICH DE OLIVEIRA M 52 PARALELO 38
185 SERGIO REVELANT DE SOUZA M 53 DUATLON RUN
177 CARLOS MARCELO TEIXEIRA COSTA M 51 CMDO AD/3
188  WILSON GERSON DA SILVA DA ROSA M 51 INDIVIDUAL
182  GILBERTO MELO M 54 53
186  SIVAL DOS SANTOS FREITAS M 51 CORCA
187 JOAO MATOS SILVEIRA DA COSTA M 53
161 DIOVANDRO F.PEREIRA M 50 CONFORT ACADEMIA
176  ANTONIO OLIVEIRA M 50 SUPERLINASSI
MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS
Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
193  VILSON PEDROSO JUNGES M 55 PRE
197 MARIO ANTONIO BIANCHI M 58
195  JOSE LUIZ PAZ DA COSTA M 59 CRUZ ALTA
MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS
Num. Atleta Sx. ldd. Equipe
388  JOEL DOS SANTOS SATHES M 63 SUPERLINASSI
385 FIRMO ANTONIO DA SILVA CAVALHEIRO M 64 INDIVIDUAL
386  FRANCISCO RICARDO DOS SANTOS NORBERT M 60  DUATLON RUN
390 MILTON CRESPI DA ROSA M 63 CORCA
387 GERSON LUIZ TELOCKEN M 62 TELOCKEN
MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS
Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
393 ULISSE DOS SANTOS PADILHA M 68
392  MARIO JOSE SILVEIRA CORREA M 65 CORCA
391  CARLOS ALEXANDRE MURUSSI M 67 CP NASCIMENTO
MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS
Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
397  SAUL DASILVA CAMARA M 73 ELETRO DEBONI

Bruto
00:33:03
00:37:10
00:39:36
00:40:43
00:41:03
00:41:33
00:41:24
00:42:46
00:42:58
00:43:02
00:46:38

Bruto
00:39:48
00:46:30
00:48:18

Bruto
00:35:32
00:35:55
00:38:45
00:39:04
00:46:52

Bruto
00:42:53
00:55:26
01:00:10

Bruto
00:51:15



Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.
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Coloc.

Num.
143

Num.

137
133

Num.

148
130
134

Num.

132
140

Num.
139
141
147
146

MASCULINO DE 12 A 14 ANOS

Atleta Sx. Idd. Equipe
KELVIN MENEZES DIAS M 14 RUNNERS CRUZ ALTA
FEMININO DE 07 ATE 08 ANOS
Atleta Sx. Idd. Equipe
KETLIN VITORIA GOMES BECK F 8 CORCA
EDUARDA DIAS FRANCA F 6 CORCA
FEMININO DE 09 ATE 11 ANOS
Atleta Sx. ldd. Equipe
MANUELA GAMBINI VIEIRA F 11
ALICE F 9 BORBA
ERICA GOMES GONCALVES F 9 ESTUDANTIL
MASCULINO DE 07 ATE 08 ANOS
Atleta Sx. Idd. Equipe
BRUNO RANIERE BORBA M 7 BORBA
HUGO CARIDOSA MARACHIM M 8 CORCA
MASCULINO DE 09 ATE 11 ANOS
Atleta Sx. Idd. Equipe
RODRIGO HERNANDEZ M 9 CORCA
ADRIANO DIAS FRANCA M 10 CORCA
JOAO VITOR GOMES BECK M 11 CORCA
BRUNO DE OLIVEIRA MACHADO M 9 INDIVIDUAL
MASCULINO ADAPTADA
Num. Atleta Sx.
200 SIDNEI GONGALVES SCHAEFER M
179 JULIO MEDINA SEVERO M

Bruto
00:04:35

Bruto
09:21:57
09:22:36

Bruto
09:21:21
09:22:16
09:23:05

Bruto
09:22:12
09:22:19

Bruto
09:21:24
09:21:27
09:22:00
09:22:32

Bruto
00:09:22
00:10:22



